
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07 березня 2024 року №44

Про перерозподіл
видатків бюджету

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статті 23 Бюджетного кодексу України, пункту 13 рішення 38 сесії
Гребінківської міської ради VIII скликання від 22 грудня 2023 року №2397
“Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік
1652100000 (код бюджету)”, враховуючи подання головного розпорядника
бюджетних коштів Виконавчого комітету Гребінківської міської ради,
Виконавчий комітет Гребінківської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Здійснити перерозподіл видатків бюджету Гребінківської міської
територіальної громади по головному розпоряднику коштів Виконавчому
комітету Гребінківської міської ради в межах їх загального обсягу за
бюджетною програмою КПКВК МБ 0218240 “Заходи та роботи з
територіальної оборони” збільшивши видатки розвитку за рахунок зменшення
інших видатків, а саме:

зменшити планові призначення загального фонду бюджету на суму
86 тис.грн по КЕКВ 2210 “Предмети, матеріали, обладнання та інвентар”
(березень 2024 року);

збільшити планові призначення спеціального фонду бюджету на суму
86 тис.грн по КЕКВ 3110 “ Придбання обладнання і предметів довгострокового
користування” (березень 2024 року).

2. Внести зміни по кодах фінансування бюджету 208400, 602400 “Кошти,
що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку
(спеціального фонду)”, а саме:

по загальному фонду зменшити планові призначення на суму 86 тис.грн
(березень 2024 року);

по спеціальному фонду збільшити планові призначення на суму
86 тис.грн (березень 2024 року).



3. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської
ради (Бондаренко Н.Б.) забезпечити погодження перерозподілу видатків
бюджету з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету,
соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

4. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської
ради (Бондаренко Н.Б.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету
Гребінківської міської територіальної громади, після погодження перерозподілу
видатків бюджету з наступним затвердженням на черговій сесії Гребінківської
міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


